
                                                   PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ - BA 
PROCESSO SELETIVO - EDITAL No 01/2024 

RELAÇÃO CANDIDATO X VAGA  
 
                                                                                

 

Ampla concorrência  
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 USF AROEIRAS-M001 1 35 35 

002 USF AROEIRAS-M002 1 28 28 

003 USF ST. LUZIA E CAMP.-M003 1 36 36 

004 USF ST. LUZIA E CAMP.-M004 1 11 11 

005 USF ST. LUZIA E CAMP.-M005 1 5 5 

006 USF PAJEU VENTO-M006 1 10 10 

007 USF PAJEU VENTO-M007 1 15 15 

008 USF PAJEU VENTO-M008 1 18 18 

009 USF BREJ. AMETISTAS-M009 1 12 12 

010 USF BREJ. AMETISTAS-M010 1 6 6 

011 USF BREJ. AMETISTAS-M011 1 20 20 

012 USF BREJ. AMETISTAS-M012 1 17 17 

013 USF JUAZEIRO-M013 1 24 24 

014 USF MANIAÇU-M014 1 36 36 

015 USF MANIAÇU-M015 1 32 32 

016 USF MANIAÇU-M016 1 60 60 

017 USF CACHOERINHA-M017 1 43 43 

018 USF CACHOERINHA-M018 1 30 30 
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019 USF CACHOERINHA-M019 1 12 12 

020 USF CACHOERINHA-M020 1 23 23 

021 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M021 1 60 60 

022 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M022 1 51 51 

023 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M023 1 47 47 

024 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M024 1 37 37 

025 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M025 1 42 42 

026 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M026 1 27 27 

027 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M027 1 43 43 

028 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M028 1 57 57 

029 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M029 1 54 54 

030 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M030 1 71 71 

031 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M031 1 32 32 

032 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M032 1 33 33 

033 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M033 1 31 31 

034 USF N. SRA. DA PAZ-M034 1 28 28 

035 USF N. SRA. DA PAZ-M035 1 32 32 

036 USF N. SRA. DA PAZ-M036 1 23 23 

037 USF N. SRA. DA PAZ-M037 1 33 33 

038 USF N. SRA. DA PAZ-M038 1 41 41 

039 USF N. SRA. DA PAZ-M039 1 29 29 
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040 USF N. SRA. DA PAZ-M040 1 23 23 

041 USF N. SRA. DA PAZ-M041 1 8 8 

042 USF ST. RITA-M042 1 57 57 

043 USF ST. RITA-M043 1 47 47 

044 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M044 1 25 25 

045 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M045 1 12 12 

046 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M046 1 14 14 

047 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M047 1 9 9 

048 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M048 1 41 41 

049 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M049 1 55 55 

050 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M050 1 48 48 

051 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M051 1 53 53 

052 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M052 1 48 48 

053 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M053 1 53 53 

054 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M054 1 42 42 

055 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M055 1 27 27 

056 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M056 1 26 26 

057 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M057 1 65 65 

TOTAL 57 1897 33.28 
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Candidatos com deficiência (condicionada ao cumprimento dos termos estabelecidos no item 3 
e seus subitens do Edital nº 01/2024 ) 
 
 

Cargo Vagas Candidatos Relação 

001 USF AROEIRAS-M001 0 0 0 

002 USF AROEIRAS-M002 0 0 0 

003 USF ST. LUZIA E CAMP.-M003 0 0 0 

004 USF ST. LUZIA E CAMP.-M004 0 0 0 

005 USF ST. LUZIA E CAMP.-M005 0 1 0 

006 USF PAJEU VENTO-M006 0 0 0 

007 USF PAJEU VENTO-M007 0 1 0 

008 USF PAJEU VENTO-M008 0 0 0 

009 USF BREJ. AMETISTAS-M009 0 0 0 

010 USF BREJ. AMETISTAS-M010 0 0 0 

011 USF BREJ. AMETISTAS-M011 0 0 0 

012 USF BREJ. AMETISTAS-M012 0 0 0 

013 USF JUAZEIRO-M013 0 0 0 

014 USF MANIAÇU-M014 0 2 0 

015 USF MANIAÇU-M015 0 0 0 

016 USF MANIAÇU-M016 0 0 0 

017 USF CACHOERINHA-M017 0 0 0 
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018 USF CACHOERINHA-M018 0 0 0 

019 USF CACHOERINHA-M019 0 0 0 

020 USF CACHOERINHA-M020 0 1 0 

021 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M021 0 1 0 

022 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M022 0 2 0 

023 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M023 0 0 0 

024 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M024 0 0 0 

025 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M025 0 1 0 

026 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M026 0 1 0 

027 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M027 0 0 0 

028 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M028 0 0 0 

029 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M029 0 0 0 

030 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M030 0 0 0 

031 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M031 0 0 0 

032 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M032 0 0 0 

033 USF OVÍDIO T. E PRISCO V.-M033 0 1 0 

034 USF N. SRA. DA PAZ-M034 0 1 0 

035 USF N. SRA. DA PAZ-M035 0 0 0 

036 USF N. SRA. DA PAZ-M036 0 0 0 

037 USF N. SRA. DA PAZ-M037 0 0 0 

038 USF N. SRA. DA PAZ-M038 0 0 0 
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039 USF N. SRA. DA PAZ-M039 0 0 0 

040 USF N. SRA. DA PAZ-M040 0 0 0 

041 USF N. SRA. DA PAZ-M041 0 0 0 

042 USF ST. RITA-M042 0 0 0 

043 USF ST. RITA-M043 0 0 0 

044 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M044 0 0 0 

045 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M045 0 0 0 

046 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M046 0 0 0 

047 USF RUI BARBOSA Z. RURAL-M047 0 0 0 

048 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M048 0 1 0 

049 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M049 0 0 0 

050 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M050 0 0 0 

051 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M051 0 1 0 

052 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M052 0 1 0 

053 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M053 0 0 0 

054 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M054 0 0 0 

055 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M055 0 0 0 

056 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M056 0 0 0 

057 USF RUI BARBOSA Z. URBANA-M057 0 0 0 

TOTAL 0 15 0 

 


